X IV . Num occurrente Festo novem Lectionum in 
Feria II et IV Rogationum et in Feriis Quatuor Tem 
porum Adventus et mensis Septembris, legi possint 
et debeant Lectiones de Scriptura, quae die inmedia-
te antecedenti vel sequenti fuerint impeditae, si Fes-
tum illud novem Lectionum Lectiones proprias vel de 
Communi non reposcat? 

XV . Et quatenns affirmative ad X IV : 
L" Utrum lectionesdeScriptura diei praecedentis, 

an Lectiones de Scriptura diei sequentis sint praefe-
rendae, si ambae fuerint impeditae? 
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2.° Num a sua die Lectiones de Scriptura occu-
rrente amoveri possint ut in Feriis Homiliam haben -
tibus Lectiones de Scriptura legi possint, ita ut, exem-
)li gratia, si Lectiones Feriae JI infra hebdomadam 
'11 Adventus impediantur, poni possint et debeant in 
^eria III, et Lectiones Feriae III in Feria IV, et ita 
in similibus? 

X V L Num initium alicuis Libri, si aliter poni ne-
queat, reponi possit et debeat in Festo novem Lectio-
num, quod Lectiones revera proprias et históricas in 
1 Nocturno habeat, prout habent utraque Cathedra et 
Vincula S. Petri Apostoli, Conversio S. Pauli Aposto-
li, Inventio S. Stephani Protomartyris et similia? 

XV IL Et quatenus negative ad XVÍ , num idem 
dicendum sit de Lectionibus appropriatis, prout sunt 
appropriatae in Festo Dedicationis Basilicarum Ss. 
Petri et Pauli," S. Mariae Maioris et in similibus? 

Et Sacra Rituum Congregatio. ad relationem in-
frascripti Secretarii, auditia sententia Commissionis 
Liturgicae, reque accurato examine perpensa, rescri-
bendum censuit: 

Ad L Negative ad primam partem, nisi obtineatur 
novum Indultum: affirmative ad secundam, iuxta no-
vas dispositiones. 

Ad IL Affirmative. 
Ad i n . Negative ad primam partem; affirmative ad 

secundam. 
Ad IV. Affirmative, iuxta novas rubricas, tit. III, 

num. 4. 
Ad V . Affirmative, pro simplificatis; negative pro 

abolitis. 
Ad VI . Negative, salva tamen rubrica generali 

Missalis. tit. XI , de translatione Festoriim. 
Ad VIL Affirmative. 
Ad VII I . Quoad primam partem, provisum per de-

cretum diei 22 martii 1912 ad 5; quoad secundam et 
tertiam partem, negative. 

Ad IX . In casu Dominica anticipetur in Sabbato, 
aut in alia praecedenti Feria in qua occurrit Festum 
ritus duplicis maioris. 

Ad X . Utendum colore violáceo,, aut albo. 
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• Ad XI . Aflirmative quoad mentem recentium De-
cretorum. 

Ad Xtl . Adhibeatur Praefatio Temporis, utpote 
propria Missae. 

Ad XIII . Adhibeatur Praefatio Festi simplificati et 
prius commemorati. 

Ad X IV . Affirmative. 
Ad X V . Quoad primam partera, legantur Lectio-

nes diei praecedentis; quoad secundam partera, affir-
raative. 

A d X V I . Negative. 
Ad XVI I . Negative. 
Atque ita rescripsit, declaravit et servari raanda-

vit, die 19 aprilis 1912. 

Fr. S. C A R D . MARTINELL I , Pvaefectus. 

L. ^ S . 

t Petrus La Fontaine, Episc. Charystien, Secretariiis. 

II 

Los capellanes honorarios de Loreto no pueden usar insignias 

• fuera de aquella diócesis 

A Sacrorura Rituura Congregatione expostulatum 
est: An privilegia et insignia a Suramis Pontificibus 
collata Capellanis honorariis almae Cathedralis Ba-
silicae Lauretanae, iuxta documenta eidera Sacro 
Consilio exhibita, extra arabitum praefatae Basilicae 
et diócesis Lauretanae Recinetensis a dictis Capella-
nis honoris rite nominatis adhiberi queant? 

Et Sacra Rituum Congregatio, attentis enunciatis 
docuraentis Pontificiis necnon literis episcopalibus 
quibus raeraorati Capellani eligi ac norainari solent, 
audito etiam specialis Coraraissionis suffragio, res-
pondendum censuit: Negative ad normamBrevis lllud 
est proprium Leonis Papae XII I f. r. 29 ianuarii 1894 
ad III (Decr. Authent., S. R. C., n. 3817, De Canonicis 
honoraris). Motus proprii Inter multíplices Ssmi Dñi 
nostri Pii Papae X 21 februarii 1905, et subsequentis 
Decreti seu declarationis S. R. C. 14 martii 1906. 
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Atque ita rescripsit ac declaravit, die 19 apri-
lis 1912. 

F R . S . C A R D . MART INELL I , Pyaefectiis. 

L . ^ S . 

t Petrus La Fontaine, Episc.Charystien.,S6'í:rí?íarí«s. 

III 

Monitum 

Sacrae Rituum Congregationi visura est Rmos. lo-
coram Ordinarios certiores facere, eosque orare ut 
suis subditis notum faciant, nullius roboris esse res-
cripta, responsa ad diihia, concessioms, declaratio-
nes, cuiusque generis, privilegia, commentaria no-
mine ipsius S. Congregationis evulgata, nisi, prout de 
jure, subsignata fuerint exclusive ab Emo. Cardinal! 
ipsi S. Congregationi Praefecto una cum S. ipsius 
Congregationis Secretario vel ejus Substituto, aut, in 
casu necessitatis, saltem ab Emo. Praefecto, vel ejus 
Substituto: Item nil esse commune inter S. Rituum 
Congregationem et cujuscumque geneirisephemerides 
rem liturgicam pertractantes, cum Sacra ipsa Con-
gregatio, quoties promulgatione opus sit ea quae sta-
tuerit, in Commentario officiali Acta Apostolicae Se' 
dis adtramitem Constitut. Ap. Promulgandi ponti-
ficias inserená^. cmet.